

## **Broni Holding ApS**

**Ndr. Stationsvej 13  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 40 10 06 60**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/12 2024

---

Steffen Broni Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	7
Balance pr. 30. september 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Broni Holding ApS  
Ndr. Stationsvej 13  
8721 Daugård

CVR-nr.: 40 10 06 60  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Steffen Broni Rasmussen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 362.559, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.251.768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.251)</b>	<b>(7.502)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>368.810</u>	<u>479.871</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>362.559</b>	<b>472.369</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>362.559</u></b>	<b><u>472.369</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	0
Ekstraordinært udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.809	479.871
Overført resultat		<u>(6.050)</u>	<u>(7.502)</u>
		<b><u>362.559</u></b>	<b><u>472.369</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.135.998</u>	<u>1.007.189</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.135.998</b></u>	<u><b>1.007.189</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.135.998</b></u>	<u><b>1.007.189</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>208.194</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>208.194</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>23.715</b></u>	<u><b>29.966</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>231.909</b></u>	<u><b>29.966</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.367.907</b></u>	<u><b>1.037.155</b></u>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.000.265	871.456
Overført resultat		89.503	95.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.251.768</u></b>	<b><u>1.007.009</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.151	5.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.988	24.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>116.139</u></b>	<b><u>30.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>116.139</u></b>	<b><u>30.146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.367.907</u></b>	<b><u>1.037.155</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	871.456	95.553	0	0	1.007.009
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	128.809	(6.050)	122.000	117.800	362.559
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.000.265</b>	<b>89.503</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>	<b>1.251.768</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>135.733</u>	<u>135.733</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>135.733</u>	<u>135.733</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	871.455	391.585
Årets resultat	368.810	479.871
Udbytte modtaget	<u>(240.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>1.000.265</u>	<u>871.456</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>1.135.998</u></b>	<b><u>1.007.189</u></b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Roed Gulve ApS' mellemværende med pengeinstitut.